1

Протокол № 109

заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение организаций в

области проектирования «Ярд» (НП «МОООП «Ярд»)

г. Москва                                                                                    22 мая 2014 г.

Дата проведения: 22 мая 2014 г.

Форма проведения собрания – совместное присутствие.

Председательствовал: Давидюк Андрей Павлович

Секретарь: Смагина Ирина Владимировна.

Присутствовали:

Члены Правления НП «МОООП «Ярд»:

Давидюк Андрей Павлович;

Мацоцкий Сергей Савельевич;

Пономарев Евгений Всеволодович.

Приглашенные лица:

Генеральный директор НП «МОООП «Ярд» Любинский Александр Валерьевич;

Ведущий аудитор: Смагина Ирина Владимировна; Аудитор: Тугай Ольга Васильевна.

Повестка дня:

1. Принятие решения о выдаче свидетельства о допуске к виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

2. Выбор аудиторской компании для проведения аудита бухгалтерской (финансовой)

отчетности.

3. Утверждение отчета Ревизионной комиссии НП «МОООП «Ярд» о проверке финансово-

хозяйственной деятельности Партнерства за 2013 год.

По первому вопросу

Слушали: Тугай О.В. о том, что от Общества с ограниченной ответственностью

«Производственная компания Аквариус» поступило заявление о внесении изменений в

свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства; предоставлен комплект

документов в соответствии с требования к выдаче свидетельств о допуске и внесен взнос в

компенсационный фонд с целью увеличения общего размера взноса.

Постановили:

Выдать ООО «ПК Аквариус» свидетельство о допуске № П-116-1027700032953-2011-

087.2  на заявленные виды работ.

Принято единогласно.

 2

По второму вопросу

Слушали: Любинского А.В., выступившего с предложил выбрать в качестве аудиторской

компании для проведения аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности ООО «ТЭТ

Аудит».

Постановили:

Выбрать в качестве аудиторской компании для проведения аудита бухгалтерской

(финансовой) отчетности ООО «ТЭТ Аудит».

Принято единогласно.

По третьему вопросу

Слушали: Любинского А.В., выступившего с предложением утвердить отчет Ревизионной

комиссии НП «МОООП «Ярд» о проверке финансово-хозяйственной деятельности

Партнерства за 2013 год.

Постановили: Утвердить отчет Ревизионной комиссии НП «МОООП «Ярд» о проверке

финансово-хозяйственной деятельности Партнерства за 2013 год.

Принято единогласно.

Повестка дня исчерпана.

Собрание закрыто.

Председатель заседания                             _______________________/Давидюк А.П./

Секретарь  заседания                                  _______________________/Смагина И.В./